
UCHWAŁA NR 170/828/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy 

zastępczej oraz rodzinami zastępczymi działającymi na terenie powiatu grajewskiego. 

 

             

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) oraz  art. 38b ust. 1 i  2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 447),  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się: 

1) Panią Annę Marię Świderską – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Grajewie, do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi, działającymi na terenie 

powiatu grajewskiego; 

2) Pana Jarosława Kozikowskiego – Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Grajewie, do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, którym 

jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie oraz nad rodzinami zastępczymi, 

działającymi na terenie powiatu grajewskiego; 

3) Panią Justynę Markowską – inspektora w Wydziale Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Grajewie, do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy 

zastępczej, którym jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grajewie oraz nad 

rodzinami zastępczymi, działającymi na terenie powiatu grajewskiego. 

  

§ 2. Przy przeprowadzaniu postępowania kontrolnego, upoważnione osoby, o których mowa w § 1,  

mogą  korzystać z pomocy osób posiadających specjalistyczną wiedzę z zakresu przedmiotu kontroli, 

niebędących pracownikami kontrolowanej jednostki. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zarząd Powiatu Grajewskiego 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 

 

 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 

 

 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 

 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zarząd powiatu, zgodnie z art. 38b ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447), sprawuje kontrolę nad organizatorami 

rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz 

placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. 

Zgodnie z ust. 2 przywołanego artykułu, zarząd powiatu może upoważnić, w formie pisemnej, 

do sprawowania przedmiotowej kontroli członka zarządu powiatu, pracownika urzędu lub 

kierownika jednostki organizacyjnej powiatu. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


